

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kúrie

Objekt:

**01 - Práce naviac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

MIGI, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**16 936,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
DPH znížená	16 936,00	0,20	3 387,20

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 323,20**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova kúrie

Objekt:

**01 - Práce naviac**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIGI, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 936,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 616,63

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 362,39

np1	K	311211143.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované pod omietku nelícované na maltu MC-15	m3	2,100	157,51	330,77
22	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,450	294,99	132,74
np2	K	311232301.S	Murivo nadzákladové (m3) z tehál pálených	m3	2,100	574,01	1 205,43
27	K	31423112P	Murivo komínov voľne stojacich z tehál pálených plných mrazuvzdorných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MC	m3	2,300	301,50	693,45

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 254,24

80	K	631501111.R	Položenie dlažby z lomového kameňa	m3	95,200	23,68	2 254,24
----	---	-------------	------------------------------------	----	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 319,37

D 713 Izolácie tepelné 8 194,37

np3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	392,000	1,85	726,77
np4	M	63144000090R	Doska ISOVER UNIROL PROFI, 160x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	392,000	19,05	7 467,60

D 766 Konštrukcie stolárske 4 125,00

210	K	76662-Odor-O/4	Montáž a dodávka, okno drevené s profiláciou, nový výrobok-kópia jestvujúceho trojkrídl.dnu a von otváracé, obdĺžnik na výšku,3tabuľkové, dvojité sklo 4mm float lazúr.náter s odolnosťou voči UVA a UVB súčasťou je aj parapet, podrobnosti viď.tabuľky	ks	3,000	1375,00	4 125,00
-----	---	----------------	--	----	-------	---------	----------